<sup>67</sup> Szostkiewicz, *Katalog*, s. 494; Nitecki, *Biskupi*, kol. 229 (26 IX 1653). Także: Gawarecki, *Wiadomości o starożytnym klasztorze*, s. 202; J. Fijałek, *Kościół rzymsko-katolicki w Inflantach pod władztwem polskim (1582-1772/95)*, „Kwartalnik Teologiczny Wileński”, 1 (1923) z. 2, s. 186; Folwarski, *Poczet opatów klasztoru kanoników regularnych w Czerwińsku*, s. 34-35.

*pogrzeb 13-14 XII 1795<sup>68</sup>*

Die 8. Martii 1706, Georgius, filius Nobilis Domini co[mitis] Theodori Lascaris et Nobilis Dominae co[mitissae] Geltrudis [sic!], eius uxoris, natus die 16. Februarii quotquot elapsi, hora circa 12<sup>a</sup>, fuit privatim in ecclesia parochiali Ss. Quirici et Julitae a ma[gistro?] Joanne Baptista Piccoloto, archipresbitero dictae ecclesiae, lavacro baptismatis ablutus. Levavit de sacro fonte Domina Rosana, uxor Domini Joannis Baptistae de Rubeis, de parochia S. Stephani. Delatus postea ad dictam ecclesiam parochialem die 19. Maii eiusdem anni, fuit sacris solemnibus caeremoniis a me suprascripto roboratus iuxta formam Ritualis Romani. Patrinus in catechismo fuit Illustrissimus et Excellentissimus Dominus Joannes Delfinus, patritius Venetus, ad Caesarem pro Venetia deputatus orator [...]. Assistentes pariter in catechismo fuerunt Illustrissimus Dominus co[mes] Bonnelius Moscardus pro Illustrissimo et Excellentissimo Domino generali Joanne Aloysio Magnanino [...], et Perillustris Dominus Michael Vitanovich pro Illustrissima Domina Maria Michaelae, armorum gubernatore[?]. Franciscus Philippi, archipresbiter. Veronae, d. 16. Decembris 1722.

ASV, Archivio Concistoriale, Processus Datariae, vol. 118, k. 89r.

Prosper tituli S. Silvestri in Capite Sanctae Romanae Ecclesiae presbyter cardinalis Marefusus, Sanctissimi Domini Nostri Papae vicarius generalis Romanaeque Curiae eiusque districtus iudex ordinarius etc., universis et singulis [...] attestamus, Illustrissimum et Reverendissimum P.D. Nuntium Baccari, episcopum Brianensem, suffraganeum nostrum, Romae, die Dominico 30. Januarii 1729, in capellae suae solitae habitationis, ordinationem particularem celebrante, inter alios dilectum nobis in Christo filium Dominum Georgium Mariam Lascaris, Clericorum Regularium Theatinorum, cum praesentatione sui superioris [...] et cum dispensatione apostolica super defectu aetatis 13 mensium, [...] ad sacrum presbyteratus ordinem, praeviis exercitiis spiritualibus, rite et recte [...] in Domino promovisse et ordinasse. [...] Datum Romae, ex aedibus nostris hac die 11. mensis Februarii anno 1729.